Протокол № 4
заседания Общественной комиссии
01 сентября  2017 года                                                                       г. Дорогобуж

Время: 11:00

Место проведения: Администрация муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области

Под председательством заместителя Главы муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области – управляющего делами Золотухина О.А.
Присутствовали: члены комиссии (согласно списку)

Повестка дня.

1. О корректировке Правил благоустройства, озеленения, обеспечения чистоты и порядка на территории Дорогобужского городского поселения Дорогобужского района Смоленской области
Вступительное слово   заместителя председателя Общественной комиссии.

Отметил, что  с 01.08.2017 по 01.09.2017 проводилось общественное обсуждение корректировки Правил благоустройства, озеленения, обеспечения чистоты и порядка на территории Дорогобужского городского поселения Дорогобужского района Смоленской области.
По первому вопросу слушали:

- секретаря Общественной комиссии Шорину А.А.
Шорина А.А.: отметила, что во время проведения общественного обсуждения корректировки Правил, в адрес Администрации муниципального образования «Дорогобужский райн» Смоленской области не поступило никаких предложений от граждан и организаций.
Шорина А.А. предложила вынести вопрос о корректировке Правил благоустройства, озеленения, обеспечения чистоты и порядка на территории Дорогобужского городского поселения Дорогобужского района Смоленской области на рассмотрение Совета депутатов Дорогобужского городского поселения Дорогобужского района Смоленской области.
Общественная комиссия единогласно решила:
Вынести поставленный вопрос на рассмотрение Совета депутатов Дорогобужского городского поселения Дорогобужского района Смоленской области.
Заместитель председатель
Общественной комиссии                                                             О. А. Золотухин
Секретарь Общественной комиссии                                                А.А. Шорина

СПИСОК ПРИСУТСТВУЮЩИХ ЧЛЕНОВ ОБЩЕСТВЕННОЙ КОМИССИИ

	Золотухин
Олег Анатольевич
	-
	заместитель Главы муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области – управляющий делами, председатель комиссии

	Шорина

Анна Анатольевна
	-
	председатель комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, архитектуре и градостроительству Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области, секретарь комиссии

	ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

	Баньковский

Александр Сергеевич
	-
	член партии «Единая Россия»

	Волкова
Мария Олеговна
	-
	главный специалист комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, архитектуре и градостроительству Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области

	Старовойтов

Евгений Викторович
	-
	член партии «Единая Россия»

	Лаврова

Валентина Александровна
	-
	депутат Совета депутатов Дорогобужского городского поселения Дорогобужского района Смоленской области

	Дудников
Михаил Анатольевич
	-
	представитель Общероссийского Народного Фронта